



BOYPLAST BOYA PLASTİK İNŞ. VE İNŞ MALZ. SAN VE TİC A.Ş.

ATIK YÖNETİM POLİTİKASI

Bu doküman, yazılı izin alınmaksızın, hangi amaç için olursa olsun elektronik ortamda ya da başka biçimlerde kısmen veya tamamen ve herhangi bir dilde çoğaltılamaz, dağıtılamaz ve şirket dışı yayınlarda referans olarak kullanılamaz. Dokümanın kontrollü ve kontrolsüz dağıtımı Boyplast prosedürlerine göre gerçekleştirilir

Boyplast Boya Plastik İnş. Ve İnş. Malz. San Tic. A.Ş. (BOYPLAST) faaliyetlerinin tümünde çevre kirliliğinin önlenmesi amacı ile oluşabilecek atık miktarının en aza indirilmesi, oluşan atıkların yeniden kullanımı ve/veya geri dönüşüme kazandırılması esastır.

Atıkların kaynağında azaltılması amacı ile seçilecek malzemeler, sistemler ve yöntemlerde verimlilik artırıcı uygulamalar tercih edilerek, hurda ve fire mümkün olduğunca azaltılmaktadır. Atıkların azaltılması, yeniden kullanımı, geri dönüşüme kazandırılması ve bertarafı için yapılacak uygulamalarda ilgili yasal düzenlemelere uyularak ve teknolojik gelişmeler takip edilerek uygun yöntemler belirlenmektedir.

BOYPLAST üretim faaliyeti konusu gereği bünyesinde oluşan/oluşabilecek olan atık türleri belirlenmiş olup insan ve çevre sağlığına zarar vermeyecek şekilde uygun depolanması, taşınması ve bertaraf yöntemi belirlenmiştir. Belirlenen atıklar, türlerine göre değerlendirilip ilk olarak yeniden kullanımı esas alınmaktadır. Yeniden kullanımı mümkün olmayan atıklar geri dönüşüme kazandırılmaktadır, geri kazanımı mümkün olmayan atıklar ise uygun bertaraf edilmek üzere önceden belirlenecek olan sızdırmaz kaplarda biriktirilerek lisanslı firmalara verilecektir. Tehlikeli olarak belirlenen atıklar tehlikeli atık alanında birbirlerine temas etmeyecek, insan ve çevre sağlığına zarar vermeyecek şekilde depolanacaktır. Depolama işlemi Atık Yönetimi Yönetmeliği genel esaslarına uygun olarak yapılacaktır. Aylık tehlikeli atık miktarı 1 tonun üzerinde olmayacaktır.

İşletmede gerekli noktalara koyulmuş çöp kutularına çöpler atılır. Toplanan evsel katı atıklar, sızdırmaz çöp konteynirlerinde biriktirilir ve ilgili belediyenin belirlediği sıklıkta işletmeden özel araçlar ile alınıp uygun bertarafı gerçekleştirilir. İşletme içinde atıkların toplanması taşınması ve geçici depolanması gibi işlemlerden sorumlu olan kişilerin sağlığı ve emniyeti ile ilgili her türlü tedbiri alınmaktadır.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

METİN SARAÇ